

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA Z DZIAŁALNOŚCI
URZĘDU MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE WE WRZEŚNIU 2021 ROKU

Pani Przewodnicząca, Szanowna Rado, Drodzy Państwo

Tradycyjnie sprawozdania z pracy poszczególnych wydziałów Urzędu Miejskiego w Wyszkanie składam w Biurze Rady Miejskiej i tam będą do Państwa dyspozycji, a teraz, podczas sesji, zasygnalizuję kilka spraw i tematów.

Wrzesień to miesiąc wzmożonej pracy w wydziale edukacji i spraw społecznych. Podmiotom, prowadzącym żłobki i kluby dziecięce na terenie Gminy Wyszaków oraz zatrudniającym dziennych opiekunów, wypłacono we wrześniu dotację celową na sprawowanie opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w wysokości 35 230 złotych. Przekazano do Kuratorium Oświaty w Warszawie aktualizację wniosków o udzielenie dotacji celowej w 2021 r. na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. Przyjęto i zweryfikowano 79 wniosków dotyczących przyznania stypendium szkolnego o charakterze socjalnym.

W gminnych szkołach rozpoczęto we wrześniu realizację zajęć sportowych z elementami korektywy w ramach programu „Pozalekcyjne zajęcia sportowe dla dzieci 2021”, współfinansowanego przez Ministerstwo Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu ze środków Funduszu Zajęć Sportowych dla Uczniów 2021. Rozpoczęto także realizację nauki pływania w ramach programu powszechnej nauki pływania „Umiem pływać” współfinansowanego przez Ministerstwo Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu ze środków Funduszu Zajęć Sportowych dla Uczniów. Z myślą o doskonaleniu zawodowym nauczycieli rozpoczęła się realizacja cyklu seminariów dla nauczycieli matematyki. A już w najbliższą sobotę wznawiamy zajęcia Uniwersytetu Dziecięcego.

Kilka informacji statystycznych. We wrześniu wydaliśmy 273 dowody osobiste, 32 zaświadczenia o utracie lub uszkodzeniu dowodu osobistego, 78 udostępnień z danych jednostkowych podmiotom publicznym i prywatnym, 84 powiadomienia o nadaniu numeru PESEL, 84 zaświadczenia ze zbiorów meldunkowych, 120 zgłoszeń o zmianie adresu i 4 decyzje w sprawach meldunkowych.

BURMISTRZ


Grzegorz Nowosielski